

	GLOBAL Group Enterprise
GTL INFRASTRUCTURE LIMITED	
Regd. Office : Global Vision, 3rd Floor, Electronic Sadaan II, MIDC, TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400710, Maharashtra Tel.: +91-22-6829 3500, Fax: +91-22-6829 3545 Email: gishares@gtlinfra.com, Website: www.gtlinfra.com CIN: L74210MH2004PLC144367	
NOTICE	
Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 18, 2020 at Mumbai <i>inter alia</i> to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2020 .	
It is further informed that the said Notice and Results will be made available for perusal on the Company's website at www.gtlinfra.com and on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com .	
for GTL Infrastructure Limited Sd/- Nitesh Mhatre Company Secretary	
Place : Navi Mumbai Date : August 11, 2020	

	GLOBAL Group Enterprise
जीटीएल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड	
नोंदणीकृत कार्यालय: 'ग्लोबल विजन', ३ टा मजला, इलेक्ट्रॉनिक सादन ३२-१, एम.आय.सी.पी., टी.टी.सी इन्डस्ट्रीयल एरिया, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०. फोन: +९१-२२-६८२९ ३५००, फॅक्स: +९१-२२-६८२९ ३५४५ ईमेल: gishares@gtlinfra.com, वेबसाईट: www.gtlinfra.com CIN: L74210MH2004PLC144367	
सूचना	
सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिविंग अफिलेजन्स अँड टिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) अधिनियम २०१५ च्या अधिनियम २१ सदराचता अधिनियम ४७ अन्वये सूचित करण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने बैठक मुंबई येथे माळवार दि. १८ ऑगस्ट, २०२० रोजी कंपनीच्या ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही अर्थिक अलेख्यापिषीत निरीप निकाल वृत्तु करून घाभ्या देण्याकरिता खोजीली आहे.	
अपखी असे सूचित करण्यात येते की, ही सूचना व सदर निठाल हा कंपनीच्या www.gtlinfra.com आणि स्टॉक एक्सचेंज निर्दिशत www.bseindia.com आणि www.nseindia.com स एकेलभ्यकी उपलब्ध करण्यात येईल.	
जीटीएल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड कटील Nitesh Mhatre कंपनी सतिव	
स्थल : नवी मुंबई दिनांक : ऑगस्ट ११, २०२०	